
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 166 660,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 166 660,00
80195 Pozostała działalność 166 660,00

dochody bieżące z tego: 126 779,98

Wpływy z usług (dożywianie) /§ 0839/ 15 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(realizacja projektu pn. „Równy start w przyszłość" w ramach POKL 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego) - /§ 
2007/

111 779,98

dochody majątkowe z tego: 39 880,02
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(realizacja projektu pn. „Równy start w przyszłość" w ramach POKL 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego) - /§ 
6207/

39 880,02

166 660,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 7 350,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 350,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 350,00

wydatki bieżące,  w tym: 7 350,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 350,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 350,00

§ 4300 7 350,00
7 350,00

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 174 010,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 166 660,00
80195 Pozostała działalność 166 660,00

wydatki bieżące,  w tym: 126 779,98

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (realizacja projektu pn. „Równy start 
w przyszłość" w ramach POKL współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego)

126 779,98

§ 4017 29 637,00
§ 4117 5 920,00
§ 4127 843,00

Uchwała  Nr XXI/176/2012
Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157 poz. 1240 z póź.zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

OGÓŁEM

900

OGÓŁEM

§ 1

801

801

1



§ 4177 13 880,00
§ 4217 27 902,98
§ 4229 15 000,00
§ 4247 32 497,00
§ 4307 1 100,00

wydatki majątkowe,  w tym: 39 880,02

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (realizacja projektu pn. „Równy start 
w przyszłość" w ramach POKL współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego)

39 880,02

§ 6057 39 880,02
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 350,00

90015 Oświetlenie, ulic, placów i dróg 850,00
wydatki bieżące,  w tym: 850,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 850,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850,00

§ 4170 850,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 500,00

wydatki majątkowe,  w tym: 6 500,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00

§ 6210 6 500,00
174 010,00

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 4

§ 2

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5

900

OGÓŁEM

§ 3

2


